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VELKAJARRUA MENOSÄÄSTÖILLÄ, EI VERONKIRISTYKSILLÄ 
 
   
Veronmaksajain Keskusliitto pitää tärkeänä puolueiden saavuttamaa laajaa 
yhteisymmärrystä julkisen talouden mittavan sopeuttamisen tarpeellisuudesta myös 
kuluvan vaalikauden jälkeen. 
 
Julkisessa taloudessa on näköpiirissä sitkeä ja suuri alijäämä. Tämä huolestuttava 
kehitys on katkaistava. Velkajarrua tarvitaan ja luottamusta julkisen talouden 
huolelliseen hoitoon on syytä vahvistaa tulevasta hallituspohjasta riippumatta.  
 
Tärkeää on, että puolueet hakevat päivittyvien talousennusteiden pohjalta 
mahdollisimman yhdensuuntaista näkemystä tarvittavien sopeutustoimien 
mittaluokasta. Sen jälkeen on olennaista ratkaista sopeuttamisen keinot. 
 
Välttämätön julkisen talouden sopeutus on jatkossa tehtävä menosäästöillä ja 
rakenneuudistuksilla, ei verotusta kiristämällä. 
 
Julkisten menojen taso on nyt liian korkea suhteutettuna kansantalouden kantokykyyn, 
joten säästäväisyys on oikea keino tasapainon palauttamiseen. Onnistuminen 
talouskasvua ja työllisyyttä edistävissä sekä valtiontaloutta kohentavissa 
rakenneuudistuksissa voi osaltaan vähentää säästöjen tarvetta. 
 
Suomen verotus on kansainvälisesti vertailtuna ja kokonaisveroasteella mitattuna 
ankaraa eikä siinä ole kiristämisen varaa. Päinvastoin verotuksen yleistä tasoa on 
jatkossa maltillisesti alennettava. Verotusta on kehitettävä kannustavuuden, 
kestävyyden, kilpailukykyisyyden ja kohtuullisuuden kantavien periaatteiden pohjalta. 
 
Talouskasvu ja paraneva työllisyys ovat olennaisia edellytyksiä myös Suomen julkisen 
talouden velkakestävyyden pitkäjänteiselle parantamiselle. Siksi tarvitaan kannustimia 
työntekoon ja yritteliäisyyteen. Tällä vaalikaudella toteutuvat ansiotulojen verotuksen ja 
yhteisöveron muutokset ovat askelia oikeaan suuntaan. 
 
Myös tulevalla vaalikaudella tärkein kevennyskohde on ansiotulojen verotus. 
Kevennykset on toteutettava kautta linjan. Lisätuloon kohdistuvia ankaria 
marginaaliveroja on syytä kaikilla tulotasoilla asteittain alentaa. Työeläkkeen saajat on 
pidettävä ansiotulojen verotuksen kevennyksissä tasapuolisesti mukana. 
 


